2

ЛЕБЯЖСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

проект
РЕШЕНИЕ
	пгт Лебяжье

00.12.2018                                                                                                         № 00

	О внесении изменений в решение № 30 от 14.12.2017
 «Об   утверждении бюджета  муниципального  образования

Лебяжское  городское  поселение  Лебяжского  района

Кировской  области  на 2018 год и

плановый период 2019 и 2020 год»

         В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 8, 22 Устава муниципального образования Лебяжское городское поселение Лебяжского района Кировской области, положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Лебяжское городское поселение» Дума РЕШИЛА:
         1. Часть 1 статьи 1 бюджета муниципального образования Лебяжское городское поселение на 2018 год, утвержденного решением Лебяжской поселковой Думы от 14.12.2017 №30, изложить в редакции следующего содержания:
        "Статья 1.

         1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Лебяжское  городское поселение  на 2018 год:

1) общий объем доходов бюджета  поселения в сумме 5 543 588  рублей 92 копеек;

2)общий объем расходов бюджета  поселения в сумме  5 941 228 рублей 24 копейка;

          3) дефицит бюджета муниципального образования на 2018 год в сумме  397 639,32 рублей

         2. Приложение 5 "Объемы доходов бюджета Лебяжского городского поселения, объемы поступления налоговых и неналоговых доходов, объёмы безвозмездных поступлений по статьям и подстатьям классификации доходов бюджета на 2018 год" утвердить в новой редакции.

3. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2018 год» утвердить в новой редакции.

          4. Приложение 7  «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам поселения  и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов» утвердить в новой редакции.

          5. Приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета Лебяжское городское поселение  по группам видов расходов классификации расходов бюджета» утвердить в новой редакции.
          6. Приложение 9 "Источники финансирования дефицита бюджета

Лебяжское городское  поселения на 2018 год" утвердить в новой редакции.

          7. Внести изменения в Перечень кодов и целевых статей бюджета Лебяжского городского поселения Лебяжского района Кировской области. Прилагается.

          8. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством

	Председатель Лебяжской поселковой думы

	                       С.Н. Авдеев

	Глава Лебяжского

городского поселения

	                       Е.А. Градобоева